
UCHWAŁA NR V/32/15
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 121 ust. 4, ust. 5 i 
ust. 6,  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 377.921 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 377.921 zł

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe ogółem: 14.120.150 zł w tym:

a) dochody majątkowe 1.450.245 zł,

b) dochody bieżące 12.669.905 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - 1.635.664 zł,

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej - 0 zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem:14.826.755 zł w tym:

a) wydatki majątkowe 3.695.721 zł,

b) wydatki bieżące 11.131.034 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - 1.635.664 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 
rządowej - 0 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego- 1.728.751 zł.

§ 3. Zwiększa się limit za zadania inwestycyjne na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 1.028.033 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowią :

- wolne środki z roku ubiegłego w kwocie 328.033 zł, które przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych 
w wysokości 321.428 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 700.000 zł.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 706.605 zł zostanie pokryty z :

- wolnych środków 6.605 zł,

- z kredytu długoterminowego w kwocie 700.000 zł.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tymiński

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan dochodów budżetowych na 2015 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 046,00Administracja publiczna 0,00 2 541,00 3 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 046,00 0,00 2 541,00 3 587,00

75095 1 046,00Pozostała działalność 0,00 2 541,00 3 587,00

1 046,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 541,00 3 587,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 1 046,00 0,00 2 541,00 3 587,00

285 634,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
285 634,00 0,00 2 541,00 288 175,00

0,00 2 541,00 288 175,00

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 365 007,00 365 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 365 007,00 365 007,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 365 007,00 365 007,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 365 007,00 365 007,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 365 007,00 365 007,00

750 81 044,00Administracja publiczna 0,00 10 373,00 91 417,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/15

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 044,00 0,00 10 373,00 91 417,00

75095 81 044,00Pozostała działalność 0,00 10 373,00 91 417,00

81 044,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 373,00 91 417,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6297 81 044,00 0,00 10 373,00 91 417,00

1 065 196,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 065 196,00 0,00 375 380,00 1 440 576,00

0,00 375 380,00 1 440 576,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 746 066,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 746 066,00

majątkowe

9 669,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 669,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 635 664,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 635 664,00

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 742 229,00

1 350 830,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 377 921,00 1 728 751,00

0,00 14 120 150,00377 921,00

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 365 007,00

365 007,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

365 007,00

365 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

365 007,00

365 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

365 007,00

365 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

82 090,00 1 046,00 0,000,00 0,00 0,00 81 044,0081 044,000,00 1 046,00 0,00 81 044,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 004,00

12 914,00

0,00 0,00

2 541,00

3 587,000,00

0,00

0,00

3 587,00

2 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

82 090,00

Pozostała działalność

1 046,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 81 044,00 81 044,00 81 044,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 587,00

2 541,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 914,00

95 004,00 3 587,00

2 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046,001 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 541,00

3 587,00 3 587,00

2 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 587,00

2 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

81 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 81 044,00 81 044,00 81 044,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 373,00

91 417,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

91 417,00

10 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 350 830,00 285 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 196,001 065 196,000,000,00285 634,00 1 065 196,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 288 175,00
2 541,00

0,00

0,00
0,00
0,000,00

377 921,00
1 728 751,00 288 175,00

2 541,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 440 576,00
375 380,00

0,00

1 440 576,00
375 380,00

0,00

1 440 576,00
375 380,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/15

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

010 Rolnictwo i łowiectwo

755 100,00 25 100,00 0,0025 100,00 0,00 0,00 730 000,00730 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 760 600,00

735 500,00

-730 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

30 600,00

5 500,00

0,00

30 600,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 600,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

730 000,00

-730 000,00

730 000,00

730 000,00

-730 000,00

730 000,00

730 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

730 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-730 000,00

735 500,00

735 500,00 5 500,00

5 500,00

0,00

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

730 000,00

-730 000,00

730 000,00

730 000,00

-730 000,00

730 000,00

730 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

5 500,00 5 500,00

5 500,00

0,00

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-730 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-730 000,00

0,00

0,00

-730 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

730 000,00

730 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

730 000,00

0,00

730 000,00

730 000,00

0,00

730 000,00

730 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 586 541,00 341 700,00 0,00341 700,00 0,00 0,00 1 244 841,001 244 841,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00341 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 566 558,00

805 919,00

-825 902,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

341 700,00

0,00

0,00

341 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 224 858,00

805 919,00

-825 902,00

1 224 858,00

805 919,00

-825 902,00

805 919,00

805 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 586 541,00

Drogi publiczne gminne

341 700,00 0,00341 700,00 341 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 841,00 1 244 841,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-825 902,00

805 919,00

1 566 558,00 341 700,00

0,00

0,00

341 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 224 858,00

805 919,00

-825 902,00

1 224 858,00

805 919,00

-825 902,00

805 919,00

805 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 239 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 239 841,00 1 239 841,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-825 902,00

0,00

413 939,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 939,00

0,00

-825 902,00

413 939,00

0,00

-825 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

805 919,00

805 919,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

805 919,00

805 919,00

0,00

805 919,00

805 919,00

0,00

805 919,00

805 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 460 719,00 1 455 269,00 1 114 900,001 380 044,00 0,00 0,00 5 450,005 450,0075 040,00 185,00 0,00 0,00 0,00265 144,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 471 402,00

16 581,00

-5 898,00 0,00

448,00

633,0075 040,00

0,00

0,00

1 455 269,00

448,00

-448,00

1 379 596,00

0,00

-448,00

1 114 900,00

0,00

0,00

264 696,00

0,00

-448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 133,00

16 133,00

-5 450,00

16 133,00

16 133,00

-5 450,00

16 133,00

16 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

99 927,00

Pozostała działalność

94 477,00 40 000,0067 652,00 27 652,00 0,00 26 640,00 185,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633,00

448,00

0,00

26 640,00

0,00

0,00-5 898,00

16 581,00

110 610,00 94 477,00

448,00

-448,00

67 204,00

0,00

-448,00

40 000,00

0,00

0,00

27 204,00

0,00

-448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 133,00

16 133,00

-5 450,00

16 133,00

16 133,00

-5 450,00

16 133,00

16 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,005 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-448,00

0,00

5 472,00 5 472,00

0,00

-448,00

5 472,00

0,00

-448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-448,00

5 472,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

448,00

633,00 633,00

448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

633,00

448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 450,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 450,00

0,00

0,00

-5 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 133,00

16 133,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 133,00

16 133,00

0,00

16 133,00

16 133,00

0,00

16 133,00

16 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

148 446,00 128 900,00 32 300,00113 960,00 0,00 0,00 19 546,0019 546,0014 940,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 157 746,00

9 300,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 940,00

0,00

0,00

128 900,00

0,00

0,00

113 960,00

0,00

0,00

32 300,00

0,00

0,00

81 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 846,00

9 300,00

0,00

28 846,00

9 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

148 446,00

Ochotnicze straże pożarne

128 900,00 32 300,00113 960,00 81 660,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 19 546,00 19 546,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 940,00

0,00

0,000,00

2 300,00

150 746,00 128 900,00

0,00

0,00

113 960,00

0,00

0,00

32 300,00

0,00

0,00

81 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 846,00

2 300,00

0,00

21 846,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 19 546,00 19 546,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

21 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 846,00

2 300,00

0,00

21 846,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

109 179,00 109 179,00 0,00109 179,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 179,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 679,00

0,00

-5 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

103 679,00

0,00

-5 500,00

103 679,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

103 679,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

109 179,00

Rezerwy ogólne i celowe

109 179,00 0,00109 179,00 109 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 500,00

0,00

103 679,00 103 679,00

0,00

-5 500,00

103 679,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

103 679,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

109 179,00 109 179,00 0,00 109 179,00 0,00 0,00109 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

103 679,00 103 679,00

0,00

-5 500,00

103 679,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

103 679,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 462 340,00 9 207 195,00 8 389 638,00 5 751 630,00 2 638 008,00 204 600,00 570 772,00 2 255 145,002 255 145,0042 000,000,00185,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633,00
448,00

0,00

570 772,00
0,00
0,00-1 567 300,00

1 567 300,00
11 462 340,00 9 207 195,00

5 948,00
-5 948,00

8 389 190,00
5 500,00

-5 948,00

5 751 630,00
0,00
0,00

2 637 560,00
5 500,00

-5 948,00

204 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00
0,00

2 255 145,00
1 561 352,00

-1 561 352,00

2 255 145,00
1 561 352,00

-1 561 352,00

1 552 052,00
1 552 052,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 635 664,00 1 635 664,00 557 765,00 82 093,00 475 672,00 0,00 1 077 899,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 077 899,00
0,00
0,000,00

0,00
1 635 664,00 1 635 664,00

0,00
0,00

557 765,00
0,00
0,00

82 093,00
0,00
0,00

475 672,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

Zadania inwestycyjne na 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 095 007,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 095 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja stacji wodociągowej w Gródku (opracowanie dokumentacji
 

projektowej) 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja urządzeń technologicznych  stacji uzdatniania wody w
 

miejscowości Wyszonki Kościelne 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 365 007,00

Modernizacja urządzeń technologicznych  stacji uzdatniania wody w
 

miejscowości Wyszonki Kościelne 365 007,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00

Modernizacja urządzeń technologicznych  stacji uzdatniania wody w
 

miejscowości Wyszonki Kościelne 730 000,00

600 Transport i łączność 2 030 776,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 030 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 939,00

Integracja dróg gminnych z drogami powiatowymi na terenie gminy
 

Klukowo- etap III ( przebudowa dróg gminnych w miejscowościach

 

Trojanowo i Gródek)
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108061B w miejscowości Łuniewo Małe i
 

dróg dojazdowych w miejscowościach Łuniewo Małe i Piętki Szeligi 391 384,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostry - Podsędkowięta
  

( opracowanie dokumentacji projektowej) 14 900,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Piętki - Basie
 

(utrwalenie nawierzchni drogi emulsją i grysem) 7 655,00

Zakup pługa do odśnieżania
 

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 918,00

Integracja dróg gminnych z drogami powiatowymi na terenie gminy
 

Klukowo- etap III ( przebudowa dróg gminnych w miejscowościach

 

Trojanowo i Gródek)
805 918,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 919,00

Integracja dróg gminnych z drogami powiatowymi na terenie gminy
 

Klukowo- etap III ( przebudowa dróg gminnych w miejscowościach

 

Trojanowo i Gródek)
805 919,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup pługa do odśnieżania
 

5 000,00

750 Administracja publiczna 107 550,00

75095 Pozostała działalność 107 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu " Wdrażanie
 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II,

 

administracja samorządowa' ' § 6059, § 6069,§ 6067
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu " Wdrażanie
 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II,

 

administracja samorządowa' ' § 6059, § 6069,§ 6067
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 417,00

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu " Wdrażanie
 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II,

 

administracja samorządowa' ' § 6059, § 6069,§ 6067
91 417,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 133,00

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu " Wdrażanie
 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II,

 

administracja samorządowa' ' § 6059, § 6069,§ 6067
16 133,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/32/15

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 9



Strona 2 z 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 846,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 846,00

Budynek garażowy wraz z zapleczem dla OSP Wyszonki Kościelne 17 846,00

Współfinansowanie budowy garażu dla OSP Kuczyn 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa termomodernizacji budynku
 

szkoły podstawowej w miejscowości Wyszonki Kościelne 5 000,00

80110 Gimnazja 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Remont dachu na budynku Zespołu Szkół w Klukowie 70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 234,00

85395 Pozostała działalność 178 234,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 498,00

Organizacje placów zabaw w ramach projektu POKL "Przedszkola Marzeń
 

w gminie Klukowo" 151 498,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 736,00

Organizacje placów zabaw w ramach projektu POKL "Przedszkola Marzeń
 

w gminie Klukowo" 26 736,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 037,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trojanowie i Trojanówku wraz ze
 

zmianą technologii oczyszczania ścieków 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 037,00

Wymiana oświetlenia na energooszczędne i zegara sterującego w
 

miejscowości Dzikowiny 7 037,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Monitoring przystanku autobusowego i skwerku w miejscowości Klukowo 10 000,00

3 570 450,00Razem

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 10



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 028 033,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 328 033,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 700 000,00

Rozchody ogółem: 321 428,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 321 428,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/32/15

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/32/15

Rady Gminy Klukowo

z dnia 26 czerwca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2015 ROK.

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 010 rozdz. 01010 § 6207 o kwotę 365.007 zł zgodnie 
z umową o przyznanie pomocy Nr 00019-6921-UM1000014/15 w ramach działania "Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
"Modernizacja urządzeń technologicznych stacji uzdatniania wody w miejscowości Wyszonki Kościelne"

2) Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 2007 o kwotę 2.541 i § 6290 o kwotę 
10373 zł z przeznaczeniem na realizację projektu "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

3) Zmniejsza się plan wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 730.000 zł, a zwiększa w § 6069 jako 
wkład własny na realizację inwestycji "Modernizacja urządzeń technologicznych stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Wyszonki Kościelne".

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz.600 rozdz. 6016 § 6050 o kwotę 825.902 zł, a zwiększa 
§ 6059 o kwotę 805.919 zł jako wkład własny na realizację inwestycji "Integracja dróg gminnych z drogami 
powiatowymi na terenie gminy Klukowo - etap III ( przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 
Trojanowo i Gródek), rozdz. 75095 § 6069 o kwotę 10.683 zł jako wkład własny na zakupy inwestycyjne 
w ramach projektu "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, 
administracja samorządowa", rozdz.75405 § 6170 o kwotę 7.000 zł na Fundusz Wsparcia Policji 
z przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem 
i rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 2.300 zł na opracowanie projektu budynku garażowego wraz z zapleczem dla 
OSP Wyszonki Kościelne.

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 4700 o kwotę 448 zł i § 6060 o kwotę 
5.450 zł, a zwiększa w § 4709 o kwotę 448 zł i § 6069 o kwotę 5.450 zł jako wkład własny na szkolenia 
i zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

6) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 5.500 zł, a zwiększa w dz. 
010 rozdz.01010 § 4300 z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza wodociągowego w miejscowości Klukowo 
z przejściem przez drogę powiatową nr 2083B oraz projektu niezbędnego do wykonania tego zadania.

Zmiany w załączniku inwestycyjnym:

1. Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego - "Modernizacja urządzeń technologicznych stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Wyszonki Kościelne" o kwotę 365.007 zł.

2. Zmniejsza się wartość zadania "Przebudowa drogi gminnej Nr 108061B w miejscowości Łuniewo Małe 
i dróg dojazdowych w miejscowościach Łuniewo Małe i Piętki Szeligi" o kwotę 52.905 zł, a zwiększa inwestycje :

- "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostry Podsętkowięta" - 10.577 zł,

- "Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Piętki- Basie"- 22.345 zł,

- zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego - część II, administracja samorządowa" -71.252 zł w tym: wkład własny - 10.683 zł i środki 
otrzymane na realizację tego projektu - 60.569 zł,

- Budynek garażowy wraz z zapleczem dla OSP Wyszonki Kościelne - 2.300 zł,

oraz 7.000 zł na dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji 
w Wysokiem Mazowieckiem.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 1



3. Zwiększa sie wartość zadania " Organizacja placów zabaw w ramach projektu POKL -Przedszkola Marzeń 
w gminie Klukowo" o kwotę 178.234 zł w związku z otrzymanymi środkami na realizację tego projektu.

Id: 3F2A7C96-60B5-477A-9F4E-0A00BD167282. Podpisany Strona 2




